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ESCOJA USTED LO QUE QUIERE PAGAR AL MES 

PISOS EN VENTA 

MOLLET.* OPORTUNiDAD. Jto. Parque Co-
lores. Piso de 3 habitaciones, codna y banc 
reformades, Ventas de aluminío, puertas de sapelli, 
calefacdón, gas ciudad. Todo exterior. Muy so-
ieado. ASCENSOR. Precio Excepcional 
207.349 Euros (34.500.000 Ptas). Ref. V561, 

MOLLET.- Jto. Vallehermoso. Amplio piso de 
117 m2. 4 habitaciones, codna nueva, bafio y 
aseo con ducha refcvmados, Saion-comedor con 

balcón exterior. Suelo de gres, ventas de aiuminio, 
calefacdón. Acabados de primera calidad. Mejor 
que nuevo. Ascensor. Infórmese. Ref. V527. 

É E . 
MOLLET.- Cerca Museo Abelló. Piso de 3 tiabi-
tadones, bafio completo, comedor con balcón 
exterior. Gas ciudad. Instalación elèctrica nueva. 
Muy buena zona. Grandes posibilidades. Pre-
cio: 221.773 Euros. Ref, V557. 

MOLLET.- Can Pantiquet. Amplio piso de 117 

m2. 4 habitaciones, bafio reíormado y aseo. 
Codna con lavadero. Comedor amplio con bal-
cón. Ventanas de aiuminio, puertas de ambero. 
Gas ciudad. Ascensor, Muy soleado. Semi-
amueblado. Predo: 287.284 Euros. Ref. V554 

MOLLET.- Can Pantiquet. Piso de 78 m2. todo 
exterior. 3 habitadones, codna con lavadero 
reformada, bafio y aseo nuevos. Balcón exte-
rior. Ventanas de aiuminio, suelo de terrazo, 
calefacdón, Amueblado. Ascensor. Precio 
281.274 Euros. Ref. V543 

MOLLET.. OPORTUNIDAD. JTO. ESTACIÓN. 
AMPLIO PISO DE 85 M2. DE VIVIENDA MAS 
TERRAZAS (15 M2.) 4 HABITACIONES, COCI-
NA CON LAVADERO Y BANO REFORMA-
DOS.CALEFACCIÓN, SUELO DE 
PORCELANATO, PERSIANAS ELECTRICAS. 
TODO EXTERIOR. ASCENSOR. IMPECABLE. 
PRECIO: 255.430 EUROS. Ref. V577 
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RefV V- 1660. Mollet. Piso 85 
mts2., 4 hab., bafto, codna, co-
medor, gres, madera, ascensor, 
soleado. 
P.v.p, 278.570. Eur, 

Ref.v.1681. 
Mollet. 

Piso 78 mts2„ 
terraza 69 mts2., 3 fiab., bafio, 

lavabo, codna office, 
comedor, balcon, lavadero, 

terrazo,sapelly, alum., calef., 
a/c., trastero, ase. 

P.v.p. 354.597.Eur. 

. ReP. V-1673. MolleL Casa 120 mts2., 
jardin 50 mts2., 4 h^ . . 2 banos, lava-

j bo, codna office, comedor 25 mts2., 
• teirazo, cerezo, alum., calef., a/c., tras-
: tero, garaje. P.v.p. 588. 090. Eur. 

ReP. V. 1672. 
Mollet. 

Atico 81 mts2., 
terraza 60 mts2., 4 hab., bafio, 

codna, comedor 20 mts2., 
lavadero, gres catalan, roble, 

aiuminio, calef., a/c., 
ascensor, piso refomiado, 

mucha luz . 
P.v.p. 300.000. Eur. 

ReP. V- 1692. La Llagosta. Piso 
50mls2., 2 hab., lavabo, codna. 
comedor, gres, sapelly, aiuminio 
doble cristal, calef., a/c, todo reíor-
mado. P.v.p. 170.236.Eur. 

ReP. V- 1688. Parets, Piso 82mts2, 
teiïaza 42 mts2, 3 hab., 2 banos, co-
dna office, comedor, pari(el naturai, 
fiaya, alum., calef., alc, lavadero, tras-
tero, pàrking. P.v.p. 371.425.Eur. 

: ReP. V- 1669.Mollet Piso 80 rrïts2.,3 
: fiab„ bafio, lavabo,codna office, co-
; medor, ten^za 12 mts2., lavadero, 
j pari(et,aluminio, calef., ascensor, al 
: c., seminuevo. P.v.p. 334.283.Eur. 

Ref.v-1631. Mollet. Piso 68mts2.. 
+ 58mts2. terraza, 3 fiab., "bafio, 
codna, comedor, balcón, terrazo, 
sapelly, aiuminio, calef., a/c. P.v.p. 
290.950. Eur. 
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